关于召开第二届东北三省动物研究学术论坛的通知

第一轮会议通知
由吉林省动物学会主办的第二届东北三省动物研究学术论坛，初步定于2011年7月29日在长春市东北师范大学召开，会期1天。现将有关事项通知如下：
吉林省动物学会统一安排会议用餐，与会代表交通和住宿费自理；兄弟学会和吉林省长春市以外参会代表请于7月28日下午报道；每省安排2个大会报告，2-3个分会报告。

兄弟学会只报参会人数即可，省内会员参加会议需填写会议回执，并寄至吉林省动物学会，请于2011年6月1日前填写会议回执，发送至邮箱：wanght402@nenu.edu.cn；联系人：王海涛，联系电话：0431—85709635；13504462051。

     会议时间安排：2011年7月29日

1.  上午8:30开幕式；

2.  9:00大会学术报告；

3.  11:40至13:30午餐和午休；

4.  13:30至16:00分组报告；

5.  16:00至16:15闭幕式。

具体报道地点和会议其它安排见第二轮会议通知。
注：黑龙江省动物学会将组织会员在哈尔滨集合，统一免费乘车前往会议地点。

吉林省动物学会